



یکی از مهم‌ترین تأثیرات علامه بدرالدین را می‌توان تربیت نسلی قرآنی دانست که در ادامه توسط محافل «راه قرآنی» از سوی فرزند شهید او، حسین بدرالدین الحوئی شکوفا شد نسلی که نقش بزرگی در دفاع از مردم یمن در جنگ‌های ظالمانه شش‌گانه علیه استان صعده یمن و همچنین مبارزه با تجاوزات و محاصره آمریکا و عربستان سعودی، علیه یمن داشتند.



الاهنومی، فعال فرهنگی درباره او تأیید می‌کند: «عالم بدرالدین حوئی به امر به معروف و نهی از منکر علاقه داشت و بر اساس مبانی قرآنی مباحثش را آغاز می‌کرد و اگر خواست یکی از علما را وصف یا مدح کند، ملاک ستایش او قرآنی بودن فرد بود».

الاهنومی معتقد است علامه بدرالدین حوئی در تمام مراحل تاریخی، مستمسک به قرآن کریم بوده است و این امر حقیقتاً در عملکردها و دستاوردهای او آشکار است.

عبدالملک بدرالدین فرزند او گفته است: «بر اساس اطلاعاتی که از ایشان دارم، او استاد بزرگ قرآن کریم بود. ایشان همیشه به تلاوت قرآن پایبند بوده و همیشه مراقب بود روزی نگذرد که جزئی از قرآن را به خوبی تلاوت نکرده باشد. در مصیبت و بلاها به قرآن پناه می‌برد و آن را با لحن غمگینی تلاوت می‌کرد. پدرم با علاقه‌مندی، قرآن را به شاگردانش آموزش می‌داد و دیگران را به مداومت به تلاوت قرآن تشویق می‌کرد».

کتاب «التیسیر فی التفسیر» دایره المعارف هفت جلدی در تفسیر قرآن کریم است که یکی از مهم‌ترین و گسترده‌ترین آثار علامه بدرالدین حوئی به شمار می‌رود.

عبدالملک فرزند ایشان می‌گوید: «این کتاب یکی از مهم‌ترین مطالبی است که پدرم نوشته‌اند؛ زیرا از نظر مفاهیم قرآنی بسیار مفید و به صورت آسان و قابل فهم ارائه شده است. او برای نگارش این کتاب، تفسیر ائمه اطهار (علیهم السلام) و دیگر تفاسیر را مطالعه می‌کرد تا به معنای مورد تأیید پیامبر اکرم (ص) و حضرت (ع) برسد. این کتاب شیوه‌ای از تفسیر را ارائه می‌کند که بر جامعیت قرآن به عنوان یک سبک زندگی متمرکز است».

منبع: موقع انصارالله



شما هم اویسی قرنی باشید

گروه جهادی اویسی قرنی، به عنوان اولین و تنها مجموعه تخصصی در حوزه یمن، با ارتباط رسمی با موسسات و سازمان‌های یمنی، از زمستان ۱۳۹۹ فعالیت خود را آغاز کرد. (جهت مشاهده اسناد و مدارک اینجا کلیک کنید). اعضای این مجموعه پس از چندین فعالیت مستمر در حوزه یمن و کسب توفیقات در این عرصه، تمامی ظرفیت خود را متشکل کرده و در قالب این گروه عرضه کردند. از جمله فعالیت‌های سابق ما می‌توان به برگزاری نمایشگاه‌های بزرگ مظلومیت یمن در ایام اربعین در کشور عراق با همکاری حشد الشعبی (بالأخص حرکت النجباء)، برگزاری رویداد بزرگ «یمن و نقش من» با همکاری خیریه هنر و حضور هنرمندان در ۱۶ رشته هنری مختلف برای تولید آثار هنری در حوزه یمن، جمع‌آوری و ارسال چندین هزار دلار کمک‌های مردمی از سراسر جهان به یمن جهت ساخت یک بیمارستان صحرایی و کمک به هزینه درمانی اطفال مجروح، حل چندین مشکل صنعتی در حوزه‌های مختلف یمن، تشکیل کمیته بین‌المللی «حمایت از مردم مظلوم یمن» به ۶ زبان مختلف و بیش از ۱۰۰ هزار نفر عضو، برگزاری چندین طوفان تویتری موفق با حضور ده‌ها کشور و صدها هزار نفر شرکت‌کننده و مشارکت صفحات رهبرای فکری، فرهنگی و سیاسی کشورهای مختلف (از جمله صفحه مقام معظم رهبری)، جمع‌آوری کمک‌های مردمی جهت ساخت ۶ نانوائی بزرگ صنعتی در صنعاء و ظرفیت پخت چندین هزار نان در روز جهت کمک به فقرا یمن و ... اشاره کرد.